ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г. №567

г. Изобильный

О назначении исполняющего
обязанностей заведующего

В связи с образовавшейся вакантной должностью заведующего муни-
ципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад №36» Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить исполняющим обязанности заведующего МКДОУ «Дет-
ский сад №36» ИГОСК Генеральскую Ксению Валентиновну, педагога-
психолога с 01.09.2020г. до замещения вакантной должности основным ра-
ботником.

2. Установить и выплачивать Генеральской К.В. доплату за исполнение
обязанностей заведующего в размере 23651,0 рублей с 01.09.2020г. до заме-
щения вакантной должности основным работником.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела Г.В. Мартиросян

№ HS

IS <
КОПИЙ еерка: Ведущий,А-ЛЙ образования администр2$$1 городского округа СтайВови®

УЧ\ sn

Е.Н.Милёхина_